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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;:

Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia Rolniczego
im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-

Mokoszynie
Mokoszynska 1
27-600 Sandomierz

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

Adresat:

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi

292450509
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Zesp6t Szkot Centrum Ksztatcenia Rolniczego im. Ziemi
Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszynie
1.2 |Siedziba jednostki Sandomierz
1.3 |Adres jednostki Mokoszyriska 1 27-600 Sandomierz
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Dziatalnos¢ wspomagajaca edukacje w zakresie ksztatcenia
zawodowego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowos$ci zgodnie z Ustawa z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowosci Dz.U. z 2021
poz.217
4.1 Metoda amortyzacji
Kod l Metoda amortyzacji | Dodatkowy opis
4,2 Metody wyceny aktywG6w i pasywow
Kod I Metoda wyceny I Dodatkowy opis
5. Inne informacje
Kod I Informacja Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci g

yrup rodzajowych $§rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszezeg6l
nienie

Warto§é
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwi¢kszenia
(3+4+5+6)

@

&)

“@

O]

©)

Q)

Wartosci
nicmaterialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale

14 162 499,36

0,00

361 850,02

0,00

873 505,37

1235 355,39

Grunty

240 015,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
whasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

9 682 631,16

0,00

0,00

873 505,37

873 505,37

1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

1110 868,20

0,00

0,00

0,00
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14

Srodki
transportu

1190 867,42

0,00

248 460,00

0,00
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248 460,00

1.5

I[nne $rodki

trwate

1938117,28

0,00

113 390,02

0,00

113 390,02

Srodki trwate
placowek

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogotem

Lp.

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchdéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewngtrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

&)

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 397 854,75

1.1

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 015,30

1.1.1

Grunty
stanowiace
wilasnosé
ljednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

0,00

0,00

10 556 136,53

1.3

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

1110 868,20

14

$rodki
transportu

0,00

0,00

1439 327,42

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

0,00

205150730

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku rokn (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) 17) (18) 19) (20) (1)
1 |wartosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 7 688 693,62 0,00 371 839,84 0,00 0,00 8 060 533,46 6473 805,74 7337321,29
1.1 |Grunty 15,30 0,00 0,00 0,00 0,00 15,30 240 000,00 240 000,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
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wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j 1
wodnej

3994 998,77 0,00

137 258,84

0,00

4132 257,61

5687 632,39 6423 878,92

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

704 529,63 0,00

84 141,89

0,00

788 671,52

406 338,57 322 196,68

14

Srodki
transportu

1051 032,64 0,00

37 049,09

1088 081,73

139 834,78 351245,69

1.5

[nne $rodki

trwate

1938 117,28 0,00

113 390,02

0,00

2051 507,30

0,00 0,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto§¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 240 000,00 0,00 |brak
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 |brak
1.2 [Budynki, lokale i 6423 878,92 0,00 |brak
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 [brak
1.3 |Urzadzenia 322 196,68 0,00 |brak
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 |brak
1.4 |Srodki transportu 351 245,69 0,00 |brak
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 [brak
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00 |brak
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00]brak

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00|brak

2 |finansowe 0,00|brak
1.4, Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow 240 015,30 |brak

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszczegdlnienie

Warto$¢ nieamortyzowanych
Iub nieumarzanych przez
jednostke Srodkéw trwalych,
uZywanych na podstawie
uméw najmu, dzierZawy
i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00

brak

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii

ladowej i wodnej

0,00

brak

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2022-03-21




Page 4 of 6

3 |Urzadzenia 0,00 |brak
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00(brak
5 |Inne $rodki trwate 0,00|brak
1.6. Papiery wartoSciowe
Lp.| = Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
wartosSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00 [brak
2 |Dhume papiery 0,00 0,00 |brak
wartosciowe
3 |lnne 0,00 0,00 |brak

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 |Nalenosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Naleznosci dugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
konicowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
postepowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]|brak
Paczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepiséw

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|brak
powyzej 3 do S lat 0,00 |brak
¢ |powyzej 5 lat 0,00 [brak
taczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00 brak
finansowego
2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0,00 |brak
1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeii)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 [brak
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
lub ubezpieczeniowa
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Inne 0,00 0,00| 0,00 0,00]brak
8 [Laczna kwota 0,00 0,00] 0,00 0,00
1.12. Egczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzah zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majjtku Kwota
zobowigzania jednostki
‘warunkowego
1 |[Nieuznane brak 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |brak 0,00
i porgczenia
3 |lnne brak 0,00
Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczefi migdzyokresowych
koszt6éw stanowigeych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK | Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

~— | Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mie¢dzyokresowe

13.2 [Czynne RMK - Inne brak 0,00

13.3 [Kwota czynnych rozliczen |brak 0,00
mig¢dzyokresowych
kosztéw (stanowiaca
réznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia brak 0,00
mi¢dzyokresowe kosztoéw

13.5 [Rozliczenia brak 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
nalezmych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

— ./ |13.6 [Rozliczenia brak 0,00
migdzyokresowe
przychoddw - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢ezen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00 |brak
otrzymanych przez
jednostke gwarancii i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pieni¢znych na Swiadezenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 9 600,00 |brak
i rentowe
2 |Nagrody 180 061,52 [brak
ljubileuszowe
3 |Inne 4 711 449,76 |brak
4 |Kwota razem 4901111,28

1.16. Inne informacje

Lp. I Opis I Dodatkowe informacje
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| 1.16 | Inne informacje |brak |
2
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych wartosé zapaséw
Lp. Wyszezeg6lnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |PSlprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powickszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o brak 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktére brak 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - o nadzwyczajnej |[brak 0,00
warto$ci

4 |Koszty - ktére wystapily |brak 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczeg6lnienie Kwota

2.4 [Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlaciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |brak
sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Elzbieta Zurek Alicja Szatan
21-03-2022 06:58:14 21-03-2022 12:45:23
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